Luzia Maria Assinado de forma digital por

Rodrigues:071806614 Luzia Maria
65

Rodrigues:07180661465
Dados: 2021.05.04 07:57:41 -03'00'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE ACADÊMICO

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS
CANDIDATOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

PROCESSO SELETIVO SISU/2021.1

Sob a Portaria nº 046/2021, a Comissão de Avaliação dos Candidatos Autodeclarados Pretos,
Pardos ou Indígenas na Lista de Espera do SISU, edição 2021.1 torna público o RESULTADO da
verificação da autodeclaração dos candidatos pretos, pardos e indígenas, conforme Edital de
Matrícula nº 09/2021, de 25 de março de 2021, dos candidatos da Lista de Espera.

GRUPO DE

CONCORRÊNCIA NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

L6 Thailany Estefane da Silva
Sobrinho

LICENCIATURA
EM FÍSICA

DEFERIDO

L2 Jhonatan Pereira da Silva
LICENCIATURA
EM FÍSICA

DEFERIDO

L2
Ana Samira de Carvalho

TECNOLOGIA
EM SISTEMAS
PARA
INTERNET

DEFERIDO

L2
Ianny Bezerra de Oliveira

TECNOLOGIA
EM SISTEMAS
PARA
INTERNET

DEFERIDO

FIM DE LISTA
Salgueiro/PE, 04 de maio de 2021.

Comissão:

Maria da Conceição Martins Ribeiro
Presidente da Comissão
Avaliador 1

Avaliador 2

Ernando Araujo
de Sousa:

03396715306

Avaliador 3

Assinado digitalmente por Ernando
Araujo de Sousa:03396715306
Localização: IF Sertão PE -
Campus Salgueiro
Data: 2021-05-04 10:19:02

	RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS